[image: image1.png]

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от  31.01.  2014  года                                                                  № 1
О плане работы Совета депутатов Малеевского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области на 1 полугодие 2014 года

Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района

Смоленской области

Р Е Ш И Л :

Утвердить план работы Совета депутатов Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области на 1 полугодие 2014 года

согласно приложению.

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                    Э.М.Киреенкова

Приложение №1

                                                                      к решению  Совета депутатов Малеевского

                                                                      сельского поселения  Краснинского района

                                                                      Смоленской области от  31.01.2014   № 1
                                                    ПЛАН

работы  Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района

Смоленской области на  первое полугодие 2014 года.

	  № п\п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Утверждение плана работы Совета депутатов на 1 полугодие 2014г.
	Январь
	Глава МО,депутаты

	2.
	О внесении изменений  в решение Совета депутатов Малеевского сельского  поселения №32 от 23 декабря 2013 г « О бюджете Малеевского сельского поселения на 2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годов»
	Февраль
	Депутаты

	3.
	Об исполнении бюджета Малеевского сельского поселения за 2013 год
	 Февраль
	Ст. менеджер

	4.
	О внесении изменений  в решение Малеевского сельского поселения №32 от 23 декабря 2013 г « О бюджете Малеевского сельского поселения на 2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годов»

	Март
	Депутаты

	5.
	О благоустройстве территории поселения
	Апрель
	Глава МО,депутаты

	6.
	Об исполнении бюджета  Малеевского сельского поселения за 1 квартал 2014 года
	Апрель
	Ст.менеджер

	7.
	О работе Малеевского Дома культуры с детьми и подростками
	Май
	Директор с/Дк

	8.
	О привлечении жителей сельского поселения к социально-значимым для поселения работам
	Июнь
	Глава МО,депутаты

	9.
	О плане работы Совета депутатов на  2 полугодие 2014 года
	Июнь
	Глава МО,депутаты

	10.
	О внесении изменений  в решение Совета депутатов Малеевского сельского  поселения №32 от 23 декабря 2013 г « О бюджете Малеевского сельского поселения на 2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годов»
	Июнь
	Депутаты